

Protokół nr 11/2022
zdalnego posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 28 września 2022 r., w godz. 9⁰⁰ – 9²²
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** otworzył zdalne posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
5. Wydanie opinii w sprawie zbycia działki przy ulicy Szpitalnej w Białogardzie.
6. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLVI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zawarcia umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Pojezierze Meklemburskie
 - b) umorzenia postępowania w przedmiocie skargi złożonej przez Panią M.G. na działalność Starosty Białogardzkiego
 - c) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r.,
 - d) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r.,
 - e) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022,
 - f) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 10/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 roku.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków komisji z wnioskiem dotyczącym wydania opinii w sprawie możliwości zbycia z zasobu Powiatu Białogardzkiego w drodze przetargu nieograniczonego ustnego prawa własności nieruchomości położonej na terenie miasta Białogard, w obrębie ewidencyjnym 011, oznaczonej działką ewidencyjną nr 129/8 o powierzchni 0,1158 ha, co przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu. Poinformował, że dotyczy to działki przy ulicy Szpitalnej w Białogardzie. Zgłoszony wniosek poddał pod głosowanie.

Komisja Budżetu i jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała możliwość zbycia z zasobu Powiatu Białogardzkiego w drodze przetargu nieograniczonego ustnego prawa własności nieruchomości położonej na terenie miasta Białogard, w obrębie ewidencyjnym 011, oznaczonej działką ewidencyjną nr 129/8 o powierzchni 0,1158 ha.

Ad.6

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XLVI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) zawarcia umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Pojezierze Meklemburskie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zawarcia umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Pojezierze Meklemburskie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował członków Komisji, że do projektu ww. uchwały będzie zgłoszona autopoprawka z uwagi na błąd w podstawie prawnej.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zawarcia umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Pojezierze Meklemburskie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zawarcia umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Pojezierze Meklemburskie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zawarcia umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Pojezierze Meklemburskie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- b) umorzenia postępowania w przedmiocie skargi złożonej przez Panią M.G. na działalność Starosty Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie umorzenia postępowania w przedmiocie skargi złożonej przez Panią M.G. na działalność Starosty Białogardzkiego. Poinformował, że całą procedurę odnośnie skargi przeprowadziła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Skarga była szczegółowo omawiana na pierwszym posiedzeniu, a na kolejne została zaproszona osoba skarżąca, która w trakcie prowadzonej dyskusji zdecydowała o wycofaniu skargi. Oświadczył, że zaistniałej sytuacji konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie umorzenia postępowania.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie umorzenia postępowania w przedmiocie skargi złożonej przez Panią M.G. na działalność Starosty Białogardzkiego.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie umorzenia postępowania w przedmiocie skargi złożonej przez Panią M.G. na działalność Starosty Białogardzkiego.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie umorzenia postępowania w przedmiocie skargi złożonej przez Panią M.G. na działalność Starosty Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- c) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r. Poinformowała, że dochody, w tym dochody majątkowe zostały wykonane na ponad 50%, a wydatki poniżej 50%.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- d) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r., co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

*Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r.

Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za – 4, przeciw 1 głos, wstrzymujących – 0 głosów) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

****Członek Komisji – Izabella Strzałkowska** zgłosiła wniosek o reasumpcję głosowania, ponieważ przez przypadek włączyła „przeciw”.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji wniosek zgłoszony przez radną Izabellę Strzałkowska.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2022 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- e) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- f) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poprosił Przewodniczącego rady aby rozważył możliwość organizacji Sesji Rady w trybie on-line. Uważa, że należy zabezpieczyć nie tylko radnych ale również pracowników oraz zaproszonych gości przed ewentualnym zachorowaniem.

Przewodniczący Rady – **Henryk Budzyla** poinformował, że przeanalizuje.

Ad.8

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów
Robert Madejski

Komisja Budżetu i Finansów
jednogłośnie przyjęła Protokół Jek

